



Nr postępowania ZP3/8092/26

Poznań, dnia 25.06.2026 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **zakup samochodu elektrycznego osobowo – towarowego**, nr sprawy ZP3/8092/26

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający poprawnie wybrał "Przystosowanie do ładowania prądem zmiennym o mocy do 7 kW" ? nie znam na rynku pojazdu EE do 7kW. Prośba o zmianę od 7 kW, a dalej podaje Zamawiający ładowarka pokładowa 11 kW. te parametry powinny być min zrównane.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie usuwa zapis: „Przystosowanie do ładowania prądem zmiennym o mocy do 7 kW”.

Pytanie nr 2:

W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wymaga pełnej gwarancji 4 lata z limitem 200.000 km. Otóż Stellantis od połowy czerwca br. zrezygnował nagle z oferowania tego pakietu Klientom dla nowych zamówień. Obecnie warunki gwarancji podstawowej mechanicznej wynoszą 2 lata bez limitu km. Czy Zamawiający dopuście do postępowania pojazd mający gwarancję mechaniczną 2 lata bez limitu km?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w tym zakresie i wymaga pełnej gwarancji na samochód minimum 2 lata / min. 100.000 km (w zależności co nastąpi pierwsze)

Pytanie nr 3:

W UMOWIE w Par.3, pkt 1: Zamawiający opisuje: „Wykonawca udziela gwarancji...”. W rzeczywistości to PRODUCENT pojazdu udziela gwarancji na pojazd, a nie wykonawca (dealer), który ten pojazd tylko sprzedaje i później obsługuje. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni ten zapis w umowie?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym dokonuje stosownej zmiany.

W § 3 ust. 1 projektowanych postanowień umowy w miejsce przywołanego zapisu wprowadza zapis: „ Producent udziela gwarancji ... „

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w UMOWIE w Par 5 pkt 1 ppkt C dot. kar 0,1% (dziennie) za zwłokę w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji „...- w stosunku do terminu wyznaczonego przez Zamawiającego”.

Czy to oznacza, że Zamawiający ma Wykonawcy wyznaczyć termin naprawy gwarancyjnej? Na jakiej podstawie będzie szacowany czas naprawy przez Zamawiającego? A co w przypadku, gdy dana część będzie chwilowo niedostępna do wymiany i producent (Stellantis) nie będzie w stanie określić jednoznacznie dostępności? To będzie wówczas sytuacja niezawiniona przez Wykonawcę, który obciążony zostanie niemałymi karami finansowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zgodnie z § 3 ust. 4 projektowanych postanowień umownych Zamawiający będzie uprawniony w porozumieniu z Wykonawcą do oznaczenia terminu usunięcia zgłoszonych wad i usterek w pojeździe, adekwatnie do ich liczby, wielkości lub zakresu w postaci dokumentowej, jeśli w karcie gwarancyjnej dostarczonej przez Wykonawcę nie określono terminów na usunięcie wad i usterek w dostarczonym pojeździe, co oznacza, że Zamawiający każdorazowo będzie ustalał ten termin w porozumieniu z Wykonawcą.

Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) modyfikuje zapisy SWZ poprzez wprowadzenie zmian w treści Załącznika nr A do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) poprzez dodanie zapisu:

„Zamawiający wymaga dołączenie zasilacza/ladowarki do ładowania z gniazdka 230V i 400V.”

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Z-CA KANCELARZA
ds. logistyczno-administracyjnych
Artur Ratajszczał